
novinky 2021

way



Way

✓ ✓
Jednotný 

typ spoje!

way Roma way Short way Slim

way Rock

way Milano

way Mix

way Extra way Venezia

Do vyprodání 

zásob

Novinky way 2021



Novinky way 2021



Novinky way 2021



Novinky way 2021

Microzávit



Novinky way 2021

Závit



Novinky way 2021

Samořezná drážka



Novinky way 2021

Zaoblená špička



Novinky way 2021

Jednotný typ spoje

•Pro všechny průměry 3,4 / 3,8 / 4,5 je k dispozici jednotný typ spoje odpovídající 

aktuálnímu průměru 3,4 / 3,8

•Zavaděče a protetické komponenty používáte stejné jako pro průměr 3,4/3,8

Poznámka: spoj Way Extra ø 4,5 bude také sjednocen



way Mix: implantáty

Jednotný typ spoje

Novinky way 2021

Pro všechny průměry je k dispozici jednotný typ spoje odpovídající aktuálnímu 

průměru 3,4 / 3,8



way Mix

Novinky way 2021



way Mix: úzký a široký profil 

protetických komponentů

▪ Jednotný typ spoje

▪ Dva profily:  úzký a široký

ÚZKÝ

- odpovídá současným 

komponentům 3,4 / 3,8 

- žlutá barva

ŠIROKÝ

- nové komponenty

- žádné zbarvení

Novinky way 2021



way Mix: úzký a široký profil 

protetických komponentů

Novinky way 2021

úzký široký

Protetické komponenty

Pro všechny průměry je k dispozici jednotný typ spoje odpovídající 

aktuálnímu průměru 3,4 / 3,8. 



way Extra

▪ Jednotný typ spoje:  ø 3,4 a ø 3,8: beze změny

 ø 4,5: externě identické, ale odlišný typ spoje

odlišný spoj
Jednotný typ spoje, 

stejný jako ø 3,4/3,8 mm 

Nový implantát ø4,5Starý implantát ø4,5

Novinky way 2021



way Extra

odlišný 

spoj

Jednotný typ spoje, 

stejný jako ø 3,4/3,8 mm 

Nový typ 

implantátu ø4,5

Starý typ 

implantátu ø4,5

Novinky way 2021



way Mix: nové protetické komponenty

▪ Vhojovací váleček H3

▪ Šroub otiskovací kapky s retencí: pro snazší odšroubování

Poznámka: nyní k dispozici pro way Mix; u ostatních typů do vyčerpání 

zásob

▪ Přesnější otiskování: 

- byla odstraněna drážka na konci šestiúhelníku 

- bylo odstraněno zkosení na špičce 

dříve nyní

Novinky way 2021



way Mix: nové protetické komponenty

▪ Fusion CoCr abutment 

- řešení pro odlévání

- H 1 a 3 mm

- rotační a antirotační varianta

▪ Custom předfrézovaný abutment

- Vyvinuto dle požadavku Dr Scipioni

- V určitých případech jej lze použít i jako otiskovací 

kapnu. 

Novinky way 2021



Novinky way 2021

way

way Milano way Mix way Rockway Roma



Way Rock

Novinky way 2021



Ostatní novinky - way 

Novinky way 2021



Ostatní novinky - way 

▪ Way Slim: nová délka 9 mm

9 11 13 15

Novinky way 2021



Kopinatý vrták

▪ Slouží k perforaci kortikalis při zahájení preparace štoly. Lze jej přesně a stabilně centrovat na vrcholu alveolu. 

▪ Nezavádějte tento vrták do úrovně definitivní hloubky budoucí štoly pro implantát; referenční značky slouží ke kontrole 

hloubky preparace – tímto vrtákem smíte preparovat o 2 mm méně hluboko než je délka vybraného implantátu. 

Novinky way 2021



Nové spirálové vrtáky a zarážky

▪ 1 sada zarážek pro krátké a dlouhé vrtáky

▪ V určitých situacích mohla být sjednocená zarážka pro krátké a dlouhé vrtáky nevýhodou pro správné 

chlazení

Novinky way 2021



Nové spirálové vrtáky a zarážky

▪ Nutné k vyřešení problémových situací: nové vrtáky + nové zarážky

▪ K dispozici budou 2 sady zarážek: jedna sada pro krátký vrták a druhá pro dlouhý vrták (označeno písmenem „L“)

▪ Na zarážky bylo přidáno vnitřní odsazení pro větší retenci a doraz pro zlepšení odstranění

▪ Byla přidána zarážka pro vrtáky 10 mm

dříve nyní

Novinky way 2021



Nové spirálové vrtáky a zarážky

▪ Zákazníci mohou pokračovat a používat současné krátké vrtáky se zarážkami pro krátké vrtáky a nakupovat 

pouze dlouhé vrtáky s odpovídajícími dlouhými zarážkami

dříve nyní

Novinky way 2021



Finální vrtáky

▪ Pracovní část vrtáku má pozvolnější profil, ke zlepšení vnímání uživatelem

▪ Stejná funkčnost a použití jako současné finální vrtáky

Novinky way 2021



W-Start a W-Fix zavaděče

▪ Jednotný typ spoje: jedna jediná varianta, 

žádné barevné znační

▪ Drážky pro různé hloubky

▪ Stejná funkčnost a použití jako současné zavaděče

W-Fixpro way Mix a way Extra:

way Slim: pro jejich rozlišení byl přidán černý pruh

W-Start

Novinky way 2021



Nový pořadač way 

▪ Nové umístění nástrojů pro zavedení implantátu

▪ Nástroje, které již nejsou potřeba, byly odstraněny: vrtáky ø 5,5 a Nanoesam

Novinky way 2021



Bone profiler

▪ Slouží k úpravě tvaru alveolu a vytvoření dostatečného prostoru v místě zavedení Mua

abutmentu. 

▪ 3 varianty: Mua h1, Mua h3 a Mua Omny Classics

▪ Maximální rychlost při použití je 200 ot/min. 

▪ V případě, že byl implantát zaveden částečně subkrestálně, buďte šetrní k měkkým tkáním a 

eventuálně elevujte okolní mukoperiost. 

Novinky way 2021



Novinky way 2021


